Частное профессиональное образовательное учреждение
(РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ПОЛИПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕД}К>

(ЧПОУ <Республиканский полипрофессиональный колледж>>)

прикАз

26 сентября 2022 г.

г
О зачислении в колледж

м э!d-

На основании приказа о дополнительном приеме на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг в рамках приемной кампании 2022
-202З учебного года Jф 2б-с от 29,0В.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов об основном общем образовании,
зачислить студентами с 01.09.2022 rода на места по договорам с оплатой
стоимости обучения, н& 1 курс очной формы для обучения по
специ€tльностям ср еднего профессион€шьного обр азов ания в колледже.

1.2. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
с

1.1. 40.02.02 Правоохранительная деятельность.
Срок обyчения - 3 года б месяцев.

Jф
п.п

Фио Рег. }lЪ Средний
балл

}lb договора

i Гаджибагамаев Надир
Магомедович

22сп9-|24 3.0000
рпк-22-114-з
от 2З.09.2022

2
Гаджибагамаев Нариман
Магомедович

22сп9-|2з 3.0000
рпк-22-113-з
от 2З.09.2022

a
_]

Ярмагомедова Амина
Рустамовна

22сп9-|04 з.5000
рпк-22-066-з
от 01 .09.2022

чения -2 rода 10 месяцев.

J\ъ

п.п
Фио Рег. }lЪ Средний

балл
J\.{Ъ договора

1
Асалханов Темирлан
Магомедович

22сп9-|2| 3.2500
рпк-22-111-з
от 2З.09.2022

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 30.09.2022 00:16:27
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8

рпк-22-077-з
о"г 09.09.20223.583322сп9-]r|2Гимбатов Шахбан Русланович

рпк-22-115-з
от 2З.09.202222сп9-1'25госейнова Написат Госенова

Срок об я - 3 года l0 месяцев.

основание: протокол заседания приемной комиссии,

,Щиректор колледжа

г
И!а.еДМ l r С.Р. Гадж ибутаева

<l

1.3. 09.02.07 Информационные системы и программирование,

чения -
Рег. Jф Средний

балл
Nч договора

N9

п.п
Фио

Каримова Хадижат
Ахмедгаджиевна

22сп9- 108 з.|667
рпк-22-073-з
от 06.09.20221

22сп9-I1з 3.2500
рпк-22-080-з
от IЗ.09.20222

Курбанмагомедов
Магомедрасул Мусагаджиевич

4.166,7
рпк-22_064-з
от 30.08.2022aJ

Магомедова Халимат
иманшапиевна

22сп9-]l02

22сп9-]126 3.83зз
рпк-22-116-з
от 2З.09.20224 :"--:jr,lr"*

Яхъяева Патимат Амирхановна 22сп9-I03 3.0000
рпк_22-065-з
от 30.08.20225